
Istituto Comprensivo Statale "Fra' Ambrogio da Calepio" - Castelli Calepio
Provvisorio dall' 11 settembre 2023TABELLONE CLASSI

LUN

8.00
8.55
9.50

10.45
11.35
11.45
12.40
13.30
14.30
15.25

MAR

8.00
8.55
9.50

10.45
11.35
11.45
12.40
13.30
14.30
15.25

MER

8.00
8.55
9.50

10.45
11.35
11.45
12.40
13.30
14.30
15.25

GIO

8.00
8.55
9.50

10.45
11.35
11.45
12.40
13.30
14.30
15.25

VEN

8.00
8.55
9.50

10.45
11.35
11.45
12.40
13.30
14.30
15.25

1A

Sto-Geo
Sto-Geo
Intervallo

Musica
Musica

Tecnologia
Tecnologia

Mat-Scienze
Italiano

Intervallo
Inglese
Inglese

Italiano
Italiano

Francese
Francese
Intervallo

Mat-Scienze
Mat-Scienze

Italiano Alfab.
Italiano Alfab.
Mat-Scienze

Informatica/PL
Intervallo
Ed. Fisica
Ed. Fisica

Italiano
Italiano

Religione - T.
Inglese

Intervallo
Mat-Scienze
Mat-Scienze

1B

Tecnologia
Tecnologia
Intervallo
Inglese
Inglese

Mat-Scienze
Mat-Scienze

Sto-Geo
Sto-Geo
Intervallo

Italiano Alfab.
Italiano Alfab.

Francese
Francese

Religione - T.
Mat-Scienze
Intervallo

Mat-Scienze
Mat-Scienze

Sto-Geo
Sto-Geo

Informatica/PL
Mat-Scienze
Intervallo
Italiano
Italiano

Arte e Immagine
Arte e Immagine

Inglese
Italiano

Intervallo
Ed. Fisica
Ed. Fisica

1C

Arte e Immagine
Mat-Scienze
Intervallo
Francese
Francese

Sto-Geo
Sto-Geo

Mat-Scienze
Informatica/PL

Intervallo
Italiano Alfab.
Italiano Alfab.

Mat-Scienze
Mat-Scienze

Italiano
Italiano

Intervallo
Tecnologia
Tecnologia

Italiano
Italiano

Ed. Fisica
Ed. Fisica
Intervallo

Mat-Scienze
Mat-Scienze

Italiano
Religione - T.

Sto-Geo
Sto-Geo
Intervallo

Mat-Scienze
Mat-Scienze

2A

Musica
Informatica-Inglese ML-T.

Inglese
Intervallo

Mat-Scienze

Francese
Francese

Tecnologia
Tecnologia
Intervallo

Mat-Scienze
Italiano

Mat-Scienze
Mat-Scienze

Italiano Alfab.
Italiano Alfab.

Intervallo
Sto-Geo
Sto-Geo

Ed. Fisica
Ed. Fisica

Religione - T.
Mat-Scienze
Intervallo
Italiano
Italiano

Italiano
Italiano

Mat-Scienze
Mat-Scienze
Intervallo
Sto-Geo
Sto-Geo

2B

Italiano
Mat-Scienze
Mat-Scienze
Intervallo
Ed. Fisica

Mat-Scienze
Inglese
Inglese
Italiano

Intervallo
Arte e Immagine
Arte e Immagine

Sto-Geo
Sto-Geo

Italiano Alfab.
Italiano Alfab.

Intervallo
Francese
Francese

Inglese
Mat-Scienze

Musica
Musica

Intervallo
Italiano
Italiano

Informatica-Inglese ML-T.

Mat-Scienze
Mat-Scienze
Religione - T.

Intervallo
Sto-Geo
Sto-Geo

2C

Inglese
Italiano
Italiano

Intervallo
Sto-Geo

Italiano
Italiano

Arte e Immagine
Arte e Immagine

Intervallo
Religione - T.
Mat-Scienze

Sto-Geo
Sto-Geo

Mat-Scienze
Italiano

Intervallo
Musica
Musica

Mat-Scienze
Mat-Scienze

Italiano Alfab.
Italiano Alfab.

Intervallo
Tecnologia
Tecnologia

Inglese
Informatica-Inglese ML-T.

Francese
Francese
Intervallo

Mat-Scienze
Mat-Scienze

3A

Italiano
Italiano

Mat-Scienze
Informatica-Inglese ML-T.

Intervallo

Italiano
Italiano
Musica
Musica

Intervallo
Mat-Scienze
Mat-Scienze

Inglese
Inglese

Ed. Fisica
Ed. Fisica
Intervallo

Italiano Alfab.
Italiano Alfab.

Italiano
Italiano

Mat-Scienze
Religione - T.

Intervallo
Tecnologia
Tecnologia

Sto-Geo
Sto-Geo

Mat-Scienze
Mat-Scienze
Intervallo
Italiano
Inglese

3B

Mat-Scienze
Mat-Scienze

Italiano
Religione - T.

Intervallo

Inglese
Italiano
Italiano

Mat-Scienze
Intervallo
Ed. Fisica
Ed. Fisica

Sto-Geo
Sto-Geo

Tecnologia
Tecnologia
Intervallo
Italiano
Italiano

Informatica-Inglese ML-T.

Mat-Scienze
Italiano Alfab.
Italiano Alfab.

Intervallo
Arte e Immagine
Arte e Immagine

Mat-Scienze
Mat-Scienze

Italiano
Italiano

Intervallo
Musica
Musica

3C

Sto-Geo
Sto-Geo
Italiano
Italiano

Intervallo

Arte e Immagine
Arte e Immagine

Italiano
Mat-Scienze
Intervallo
Tecnologia
Tecnologia

Mat-Scienze
Mat-Scienze

Inglese
Religione - T.

Intervallo
Ed. Fisica
Ed. Fisica

Mat-Scienze
Informatica-Inglese ML-T.

Italiano Alfab.
Italiano Alfab.

Intervallo
Sto-Geo
Sto-Geo

Musica
Musica
Italiano
Italiano

Intervallo
Francese
Francese
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